
UCHWAŁA NR LXI/408/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU  

z dnia 20 maja 2010 r.  

 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa - wiązu górskiego uznanego za pomnik przyrody 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220/ po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Lublinie - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa - wiązu górskiego o obwodzie 310 cm i wysokości 20 m 

rosnącego na działce siedliskowej nr 31 w miejscowości Obrocz, gm. Zwierzyniec, uznanego za pomnik przyrody 

rozporządzeniem Nr 11 Wojewody Lubelskiego z dnia 30 lipca 2009 r. / Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. Nr 103, poz. 

2327/. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody – wiązu opisanego w ust. 1 następuje ze względu na zły stan drzewa 

stwarzający zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Andrzej Budzyński 

 

ID: XSJDP-VDCNT-MTYPR-ZIZXP-RZFCF. Podpisany. Strona 1 / 1


